
  

Nadleśnictwo Kędzierzyn, Stara Kuźnia, ul. Brzozowa 48, 47-246 Kotlarnia, www.kedzierzyn.katowice.lasy.gov.pl,
tel., fax: +48 77 483 22 22, e-mail: kedzierzyn@katowice.lasy.gov.pl
Bank BGŻ BNP Paribas S.A. 38 1600 1462 1027 6150 4000 0001

Nadleśnictwo Kędzierzyn

www.lasy.gov.pl

              Stara Kuźnia, dnia 27.05.2021
Zn.spr.: SA1.234.2.2021

OGŁOSZENIE

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kędzierzyn 
z siedzibą w Starej Kuźni ul. Brzozowa 48, 47-246 Kotlarnia ogłasza przetarg pisemny ofertowy 
nieograniczony na sprzedaż środka trwałego :
Pług LPz85 P1T   nr inwentarza 590/882:
Rok budowy: 2009; zawieszany, wysokość 1266mm, długość 2940mm, szerokość 1536mm. 
Współpraca z ciągnikiem o mocy 96 kW, wydajność 2ha. Pług jest sprawny technicznie, wymaga 
bieżącej naprawy tj. wyklepanie i naostrzenie lemiesza oraz usunięcie luzów, które występują 
w kołach nośnych.                                       
Cena wywoławcza: 18 373,00 zł. brutto.

Wyżej wymieniony środek trwały można obejrzeć w Starej Kuźni – Baza Transportowa ul. Leśna 
6  w dniach  od poniedziałku do piątku w godzinach 7-15  w okresie od dnia 28.05.2021 do 
dnia 11.06.2021r.
Tel. Kontaktowy +48 604158259 Sekretarz Biura Piotr Rockstein.                                                                                   

Pisemne oferty w zamkniętych kopertach z napisem „Oferta na zakup pługu” należy składać 
w Siedzibie  Nadleśnictwa w terminie do dnia 14.06.2021 r. do godz. 10,00  Godziny pracy Biura 
Nadleśnictwa: 7.00 – 15.00 od poniedziałku do piątku.                                                                                                                          
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w biurze Nadleśnictwa w dniu 14.06.2021 r. o godzinie 10.30
Warunkiem przystąpienia  do przetargu jest złożenie wadium w wysokości 10% ceny 
wywoławczej w terminie do dnia 14.06.2021 r.  godz. 10.00  na rachunek bankowy:  
38 1600 1462 1027 6150 4000 0001.

Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa, jeżeli: 
- oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchylił się od zawarcia umowy,
- żaden z uczestników przetargu nie zaoferuje ceny nabycia  równej co najmniej cenie 
wywoławczej.
Zwrot wadium nastąpi bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi którego oferta 
zostanie przyjęta – zostanie zarachowane na poczet ceny. Jeżeli wadium złożone przez 
nabywcę było w innej formie niż w gotówce, ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny nabycia. 
Nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte w/w środków trwałych. Nadleśnictwo 
zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy przetargu zaoferowali tę 
samą cenę.
Przetarg odbywa się na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 
roku w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz.U. z 1993 roku nr 97 
poz.443).

Z poważaniem
Paweł Hajduk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kędzierzyn

/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-05-27T12:41:16+0000
	Paweł Hajduk




